ZARZADZENIE Nr 80€6 /VIII/21
PREZYDENTA MIASTA LODZI
z dnia 46 sierpnia 2021 r.

w sprawie zmian w budzecie miasta f.odzi na 2021 rok.

Na podstawie art. 30 ust. 1 i ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8§ marca 1990 r. o samorzadzie
gminnym (Dz. U. z 2020 r. poz. 713 i 1378 oraz z 2021 r. poz.1038) w zwiazku z art. 92
ust. 1 pkt 2 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorzadzie powiatowym (Dz. U. z 2020 r.
poz. 920 oraz z 2021 r. poz.1038), art. 247 ust.1 i art. 257 pkt 1 i 3 ustawy z dnia 27 sierpnia
2009 r. o finansach publicznych (Dz. U. z 2021 poz. 305) oraz uchwaly Nr XXXIV/1111/20
Rady Miejskiej w Lodzi z dnia 23 grudnia 2020 r. w sprawie budzetu Miasta Lodzi na 2021
rok (Dz. Urz. Woj. Lédzkiego z 2021 r. poz.1516)

zarzadzam, co nastepuje:

§ 1. Dokonuje przeniesienia srodkow w ramach dzialu w zakresie zadan wlasnych
w budzecie miasta $.odzi na 2021 rok zgodnie z zatacznikiem.

§ 2. Zarzadzenie wchodzi w zycie z dniem wydania i podlega ogloszeniu zgodnie
Z przepisami.
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Zatacznik

do Zarzadzenia Nr 8086/VI11/21
Prezydenta Miasta todzi
zdnia A6 sierpnia 2021 .

WYDATKI OGOLEM BQDzETU MIASTA £ODZI NA 2021 ROK WEDLUG
DZIALOW | ROZDZIALOW KLASYFIKACJI BUDZETOWEJ - ZMIANA

POWIAT
Zmiana planu GMINA
Klasyfi szczeg6linienie  na 2021 rok wiasne 4 p p wiasne P P
kacja ot b z administracjq miedzy j.s.t. z administracja migdzy j.s.t.
rzadowa rzadowg
: 600 Transport i lacznosé 0,00 0,00 ; . f ¢ 2 .
60004 Lo_kalny transport .80 000,00 .80 000,00 . ; ) ) R )
zbiorowy
biezace -80 000,00 -80 000,00 . - - - - 5
- wydatki jednostek = = . . . R . R
budzetowych 80 000,00 80 000,00
- wydatki zwigzane z
realizacjg ich -80 000,00 -80 000,00 - - - - - .
statutowych zadari
Integracja taryfowo- g < R = : _ R
000089-001 biletows -80 000,00 80 000,00
biezace -80 000,00 -80 000,00 - - - - - .
- wydatki jednostek ) : : R R R
budzetowych -80 000,00 -80 000,00
- wydatki zwigzane z
realizacjq ich -80 000,00 -80 000,00 - - - - - B
statutowych zadari ,
60095 Pozostata dziatalno$é 80 000,00 80 000,00 - - - - - -
biezace 80 000,00 80 000,00 - - - - - -
- wydatki jednostek ) s . : R )
| budzetowych 80 000,00 80 000,00
- wydatki zwiqzane z
realizacjg ich 80 000,00 80 000,00 - - - - - s
statutowych zadar
000244-001 Funkcjonowanie jednostki 80 000,00 80 000,00 - - - - - -
biezace 80 000,00 80 000,00 - - - . - <
- wydatki jednostek
; budzetowych 80 000,00 80 000,00 - - - - - -
| - wydatki zwigzane z
| realizacjg ich 80 000,00 80 000,00 - - - - - s
| statutowych zadarh
750 Administracja
317 - - - - .
publiczna 9,00 0,00 -3170,00
75023  Urzedy gmin (miast i
miast na prawach 1.000,00 4170,00 - - - -3170,00 - -
powiatu)
I biezace 1 000,00 4170,00 . - . -3 170,00 B -
|
- wydatki jednostek
budzetowych 1 000,00 4 170,00 - B - -3170,00 _ N
- wydatki zwigzane z
realizacjg ich 1 000,00 4 170,00 - - - -3 170,00 - -
statutowych zadar
Wydatki zwigzane z
wykonywaniem zadar
000390-001 wlasnych powiatu -3 170,00 - - - - -3 170,00 - -
okreslonych ustawg o
transporcie drogowym
biezace -3 170,00 - - - - -3 170,00 - -
- wydatki jednostek
budzetowych -3170,00 : . - - -3170,00 , .
- wydatki zwigzane z
realizacjq ich -3 170,00 - - - - -3 170,00 - -
statutowych zadan
Wydatki zwigzane z
wykonywaniem zadar
000390-003 wiasnych gminy 4 170,00 4 170,00 - - - - = -
okreslonych ustawg o
transporcie drogowym
biezace 4 170,00 4 170,00 - - - - - .
- wydatki jednostek
budzetowych 4 170,00 4 170,00 - - - i S :
- wydatki zwigzane z
realizacjg ich 4 170,00 4 170,00 B 3 = S

statutowych zadan

75075  Promocja jednostek
samorzadu -1000,00 -1.000,00 ‘ s - .
terytorialnego



000279-001

852
85202

000196-001

000196-002

85214

000406-002

85219

000221-001

85508

biezace
- wydatki jednostek
budzetowych
- wydatki zwigzane z
realizacjg ich
statutowych zadan

Rynek pracy, promocja
zatrudnienia, udzial w
konferencjach i targach,
organizacja konkurséw i

konferencji dotyczacej
promogji zatrudnienia

biezace

- wydatki jednostek
budzetowych
- wydatki zwigzane z
realizacjg ich
statutowych zadar

Pomoc spoleczna

Domy pomocy
spotecznej

biezace

- $wiadczenia na rzecz
0s6b fizycznych

- wydatki jednostek
budzetowych

- wydatki zwigzane z

realizacjg ich

- wynagrodzenia i skfadki

od nich naliczane
Funkgcjonowanie jednostki

biezace

- wydatki jednostek
budzetowych

- wydatki zwigzane z
realizacjg ich
statutowych zadari

Utrzymanie jednostek
biezace

- $wiadczenia na rzecz
0s6b fizycznych

- wydatki jednostek
budzetowych

- wynagrodzenia i sktadki

od nich naliczane
Zasitki okresowe,
celowe i pomoc w
naturze oraz skladki
na ubezpieczenia
emerytalne i rentowe

biezace

- $wiadczenia na rzecz
0s6b fizycznych

Zasitki i pomoc w naturze
bieiace

- $wiadczenia na rzecz
0s6b fizycznych

Osrodki pomocy
spolecznej
biezace

- wydatki jednostek
budzetowych

- wydatki zwigzane z
realizacjg ich
statutowych zadar

Funkcjonowanie jednostki
biezace

- wydatki jednostek
budzetowych

- wydatki zwigzane z
realizacjg ich
statutowych zadar}

Rodzina
Rodziny zastgpcze
biezace

- $wiadczenia na rzecz
0s6b fizycznych

- wydatki jednostek
budzetowych

- wydatki zwigzane z
realizacjq ich

-1 000,00

-1000,00

-1 000,00

-1000,00

-1 000,00

-1 000,00

-1 000,00

0,00

0,00

-1.000,00

1 000,00

31 863,00

-30 863,00
31 863,00

31 863,00

31863,00

31 863,00

-31 863,00
-31 863,00

-1.000,00
-30 863,00

-30 863,00

-166 377,00

-166 377,00

-166 377,00
-166 377,00

-166 377,00

-166 377,00

166 377,00

166 377,00

166 377,00

166 377,00

166 377,00

166 377,00

166 377,00

166 377,00

0,00
-262 033,00

~262 033,00

-262 033,00

-239 399,00

-1000,00

-1 000,00

-1000,00

-1 000,00

-1 000,00

-1.000,00

-1.000,00

0,00

-166 377,00

-166 377,00

-166 377,00
-166 377,00

-166 377,00

-166 377,00

166 377,00

166 377,00

166 377,00

166 377,00

166 377,00

166 377,00

166 377.00

166 377,00

46 193,00
40 000,00

40 000,00

40 000,00

0,00
-1000,00

1 000,00

31 863,00

-30 863,00
31 863,00

31 863,00

31 863,00

31 863,00

-31 863,00
-31 863,00

-1 000,00
-30 863,00

-30 863,00

-46 193,00
-302 033,00

-302 033,00
-40 000,00
-262 033,00

-239 399,00




000273-001

000283-001

000360-271

001503-049

001503-050

001503-051

85510

000136-001

000136-002

000136-006

000360-683

statutowych zadari

- wynagrodzenia i sktadki
od nich naliczane

Rodziny zastepcze
biezace

- $wiadczenia na rzecz
0sdb fizycznych
Sprawowanie pieczy
zastepczej - Rodzinne

Domy Dziecka
finansowane z gminy

biezace
- $wiadczenia na rzecz
os6b fizycznych

Dajmy rados¢ dzieciom z
doméw dziecka i rodzin
zastgpczych

biezace
- wydatki jednostek
budzetowych

- wydatki zwigzane z
realizacjg ich
statutowych zadar

- wynagrodzenia i sktadki
od nich naliczane

Dajmy rado$¢ dzieciom z
doméw dziecka i rodzin
zastgpczych na Gémiaku

biezace
- wydatki jednostek
budzetowych
- wydatki zwigzane z
realizacjg ich
statutowych zadar
Dajmy rados¢ dzieciom z
doméw dziecka i rodzin
zastepczych na Stokach

biezace
- wydatki jednostek
budzetowych

- wydatki zwigzane z
realizacjq ich
statutowych zadan

Dajmy rados¢ dzieciom z
doméw dziecka i rodzin
zastgpczych na Ziotnie

biezace

- wydatki jednostek

budzetowych
- wydatki zwigzane z
realizacjg ich
statutowych zadar

Dzialalno$¢ placéwek
opiekuriczo-
wychowawczych

biezace
- $wiadczenia na rzecz
0s6b fizycznych

- wydatki jednostek
budzetowych

- wydatki zwigzane z
realizacjg ich

- wynagrodzenia i skfadki
od nich naliczane

Funkcjonowanie jednostki
biezace
- wydatki jednostek
budzetowych
- wydatki zwigzane z
realizacjq ich
statutowych zadar
Utrzymanie jednostki
biezace
- $wiadczenia na rzecz
0s6b fizycznych

- wydatki jednostek
budzetowych

- wynagrodzenia i skfadki
od nich naliczane

Utrzymanie jednostki
bieiace
- wydatki jednostek

budzetowych

- wynagrodzenia i sktadki
od nich naliczane
Dajmy rados$¢ dzieciom z
doméw dziecka i rodzin
zastgpczych

-22 634,00
-40 000,00

=40 000,00

-40 000,00

40 000,00

40 000,00

40 000,00

-166 857,00

-166 857,00

166 857,00

-144 223,00

-22 634,00

-54 833,00

-54 833,00

-54 833,00

-54 833,00

-24 865,00

-24 865,00

-24 865,00

-24 865,00

-15 478,00

-15 478,00

-15 478,00

-15 478,00

255 840,00

255 840,00

2000,00

253 840,00

281 399,00

-27 559,00
42 000,00

42 000,00

42 000,00

42 000,00

-42 000,00

-42 000,00

2000,00

-44 000,00

-44 000,00

-6 193,00

-6 193,00

-6 193,00

-6 193,00

166 857,00

40 000,00

40 000,00

40 000,00

-22 634,00
-40 000,00

-40 000,00

-40 000,00

-166 857,00

-166 857,00

-166 857,00

-144 223,00

-22 634,00

-54 833,00

-54 833,00

-54 833,00

-54 833,00

-24 865,00

-24 865,00

-24 865,00

-24 865,00

-15 478,00

-15 478,00

-15 478,00

-15 478,00

255 840,00

255 840,00

2 000,00

253 840,00

281 399,00

-27 559,00
42 000,00

42 000,00

42 000,00

42 000,00

-42 000,00

-42 000,00

2 000,00

-44 000,00

-44 000,00
-6 193,00

-6 193,00

-6 193,00

-6 193,00

166 857,00



biezace

- wydatki jednostek
budzetowych

- wydatki zwigzane z
realizacjg ich
statutowych zadan

- wynagrodzenia i skfadki

od nich naliczane

Dajmy rado$¢ dzieciom z
001503-053 domdw dziecka i rodzin
zastepczych na Gérmiaku

biezace

- wydatki jednostek

budzetowych
- wydatki zwigzane z
realizacjg ich
statutowych zadari

Dajmy rados¢ dzieciom z
001503-054 doméw dziecka i rodzin
zastgpczych na Stokach

biezgce

- wydatki jednostek
budzetowych
- wydatki zwigzane z
realizacjg ich
statutowych zadar

Dajmy rados¢ dzieciom z
001503-055 domoéw dziecka i rodzin
zastgpczych na Zfotnie

biezace

- wydatki jednostek
budzetowych

- wydatki zwigzane z
realizacjg ich
statutowych zadar

85585  Pozostata dziatalinosc¢
bieiace

- wydatki jednostek
budzetowych
- wydatki zwigzane z
realizacjg ich
statutowych zadari

000112-001  Funkcjonowanie jednostki
bieiace

- wydatki jednostek
budzetowych

- wydatki zwigzane z
realizacjg ich
statutowych zadar

OGOLEM WYDATKI

biezace

- $wiadczenia na rzecz osob fizycznych

- wydatki jednostek budzetowych
- wydatki zwigzane z
realizacjq ich statutowych
zadan

- wynagrodzenia i skiadki
od nich naliczane

166 857,00

166 857,00
144 223,00
22 634,00
54 833,00

54 833,00

54 833,00

54 833,00

24 865,00

24 865,00

24 865,00

24 865,00

15 478,00
15 478,00
15 478,00
15 478,00

6 193,00

6 193,00
6193,00
6 193,00

6 193,00

6 193,00

6193,00

6 193,00

0,00

0,00

-165 377,00
165 377,00

246 433,00

-81 056,00

6193,00

6 193,00

6 193,00

6 193,00

6 193,00

6 193,00

6193,00

6 193,00

49 363,00
49 363,00
-126 377,00
175 740,00

175 740,00

166 857,00

166 857,00
144 223,00
22 634,00
54 833,00

54 833,00

54 833,00

54 833,00

24 865,00

24 865,00

24 865,00

24 865,00

15 478,00
15 478,00
15 478,00

15 478,00

-49 363,00
-49 363,00
-39 000,00
-10 363,00

70 693,00

-81 056,00




